
 
 
 
 
 
 

Vyhráli jsme ve sběru hliníku – 2. třída 

 

Sbírání hliníku se věnuje naše 

škola již několikátým rokem. Nutno 

podotknout, že hlavně mladší žáci. V 

letošním školním roce se zapojily 

třídy 1. až 6. V tomto prvním pololetí 

mezi sebou poměřovali síly hliníkoví 

sběrači z druhé a třetí síly.  Jen o 

něco málo a s trochou štěstí vyhrála 2. třída. Odměnou za 

snahu jim byly poháry od paní kuchařek. A o radosti 

z jejich úspěchu svědčilo při vyhlašování rozhlasem jejich  

 

hlasité jásání. Žáci ze šesté třídy se umístili na třetím místě a jejich snaha se 

také musí ocenit. Doufáme, že i v druhém pololetí se nám bude dařit. 

Šafránková Alena 


